
Digite texto] 

 
 

 

 

                                   EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 003/2019 
 
 
 

 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL 

 
MUNICIPIO DE FRONTEIRA 

 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL 

 
ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DESPORTISTAS 
DE FRONTEIRA . 

 
 
 

OBJETO 

 
Registro de Despesa para a realização de 
Termo de Fomento, com entidade sem fins 
lucrativos, visando cooperação mutua na pratica 
de Esporte, Cultura e Lazer, conforme 
detalhado no Plano de Trabalho, ANEXO I. 

 
 
VALOR GLOBAL 

 
R$ 358.823,34 (trezentos e cinqüenta e oito mil, 
oitocentos e vinte e três reais e trinta e quatro 
centavos) 

 
 

PRAZO 

 
O presente TERMO DE FOMENTO vigerá a 
partir do primeiro dia seguinte ao da publicação 
de seu extrato na imprensa oficial até 
31/12/2019, conforme prazo previsto no anexo 
Plano de Trabalho para a consecução de seu 
objeto. 

 
MODALIDADE 

 
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2019 

 
 
 

FRONTEIRA-MG.,11 de março de 2019 
 
 
 
 
 

MARCELO MENDES PASSUELO 
Prefeito Municipal 

[ 


